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Leppävirran kunta

Lausunto

23.02.2021

Asia:  VN/20323/2020

Lausuntopyyntö hallituksen esitysluonnoksesta eduskunnalle sosiaali- ja 
terveydenhuollon ja pelastustoimen lainsäädäntöön sekä eräihin muihin 
lakeihin tehtävistä muutoksista sote-uudistuksesta johtuen (Sote100)

Valitkaa jompikumpi alla olevista vaihtoehdoista

Lausunnonantajalla on lausuttavaa esitysluonnoksesta

Voitte kirjoittaa lausuntonne alla olevaan tekstikenttään

Leppävirran unnan lausunto: 

”Leppävirran kunnanhallitus viittaa aiemmin 14.9.2020 § 186 annettuun lausuntoon hallituksen 
esitysluonnoksesta eduskunnalle sosiaali- ja tervey-denhuollon sekä pelastustoimen järjestämisen 
uudistusta ja maakuntien pe-rustamista koskevaksi lainsäädännöksi. 

Leppävirran kunnan lausunnossa on kiinnitetty huomiota sosiaali- ja tervey-denhuollon 
tosiasialliseen integraatioon ja ennaltaehkäisyyn. Lausunnossa on pyydetty huomioimaan pienten 
kuntien vaikuttamisen mahdollisuudet jatkossa, riittävä yhteistyö kuntien ja maakuntien välillä sekä 
pienten kun-tien edustuksellisuus tulevissa alueellisissa toimielimissä. 

Leppävirran kunta toteaa, että Pohjois-Savossa tulee turvata peruspalvelui-den saatavuus ja mm. 
sopimuspalokuntien toimintaedellytykset, koska ky-seessä on väljään asuttu alue, jonka väestö 
ikääntyy nopeasti ja sairastavuus on korkealla tasolla. 

Edellä mainituista syistä rahoitus on todettu lähtökohtaisesti riittämättö-mäksi. Kuntatalouden 
vuoksi uudistuksesta ei saa aiheutua kuntien rahoi-tukseen uutta ennakoimatonta tekijää. 
Kokonaisuudessaan rahoitusjärjes-telmään kohdistuvien uudistusten tulee olla neutraaleja ja 
ennakoitavissa se-kä tulevien hyvinvointialueiden että kuntien osalta. 
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Leppävirran kunta toteaa, että päällekkäistä arviointia ja hyvinvointia tuke-vaa työtä tulee välttää.  

Uudistuksen vaikutukset voivat olla merkittäviä myös yksityisille palvelun-tuottajille ja vaikutuksena 
voi olla taloudellisia tappioita. Hyvinvointialueel-la tarvitaan osaamista ja resursseja 
palvelurakenteen uudelleen järjestämisen osalta mm. sopimusten uusimiseen, kilpailuttamiseen ja 
palveluiden ostoon.

Soteuudistuksen yhteydessä on esitetty lailla säädettäväksi kuntien ja yksi-tyisten palvelutuottajien 
välille sovittujen palvelusopimusten yksipuolisesta mitätöinnistä. Esitys on länsimaisen oikeustajun 
vastainen. Kahden täysival-taisen oikeushenkilön vapaaehtoisesti sopiman laillisen sopimuksen 
mitätöi-minen jälkikäteen saattaa aiheuttaa toiselle tai molemmille osapuolille mer-kittäviä 
taloudellisia tappiota. Esitys ei ole hyväksyttävä. Sen laillisuus tulee selvittää huolellisesti.      

 

Leppävirran kunnalla ei ole lausuttavaa esityksen teknisiin muutoksiin.”

Nykänen Anssi
Leppävirran kunta


